במרכז החקירה עסק למתן שירותי מטבע ("צ'יינג") בשם "נתיבי ברכה" (להלן: העסק), אשר פעל לפי החשד בדרכי מרמה תוך ביצוע מגוון עבירות. המשיב חשוד בכך שבמהלך מספר שנים פָּרט בעסק המחאות מגורמים שונים, כאלו שלפי החשד נגועות בפלילים, ועשה כן תוך ביצוע עבירות קבלת דבר במרמה, הלבנת הון (סעיף 3(ב) לחוק איסור הלבנת הון, תש"ס-2000), קשירת קשר לפשע, עבירות מס ועוד. המשיב נחקר לראשונה בגין תיק זה בחודש מרץ 2019, אז נתפס ברישום חלקו בשלושה נכסי נדל"ן (גוש 6971 חלקה 26 - רחוב קיבוץ גלויות 79 תל אביב, גוש 6971 חלקה 27 - רחוב קיבוץ גלויות 79 תל אביב, גוש 7424 חלקה 24/1 - רחוב לוינסקי 6 תל אביב).

2.

מונע מהמשיב ביצוע פעולה כלשהי (המבקשת נתנה הסכמה עקרונית למכירת איזה מהרכוש במתווה שיאפשר שעבוד חליפי על נכס שיירכש מתמורת המכירה) - בהינתן כל אלה מצאתי כי הבקשה ראויה ומידתית.

אני נעתר לבקשה ומורה על הארכת תוקף צווי התפיסה למשך 180 ימים נוספים מתום תקופת התפיסה הקודמת.

ניתנה היום, כ"ג אייר תש"פ, 17 מאי 2020, בהיעדר הצדדים, ותישלח אליהם.

חומרי החקירה יוחזרו לנציגי המבקשת במזכירות בית המשפט.